
OS.220.3.2019.MS 

ZARZĄDZENIE NR  103/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 6 czerwca  2019r. 

w sprawie 

odwołania ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506 z poźn. zm.) w związku z art.  66 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuję Panią Hannę Kasztelan ze stanowiska 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie, z dniem 31 sierpnia 2019 r.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Odwołanie ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie w trybie art. 66 ust. 1 

pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 966  

z późn. zm.), związane jest ze złożeniem przez Panią Hannę Kasztelan rezygnacji  

ze stanowiska dyrektora, w związku z powyższym Burmistrz Miasta Mława ma obowiązek 

odwołać nauczyciela ze stanowiska kierowniczego za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, 

które upłynie 31 sierpnia 2019 r.  

 

 

 

 

 

 


